令和２年８月２９日

ＰＴＡ役員・常任委員の皆様

大阪府立三国丘高等学校

                               ＰＴＡ会長 澤尾 淳心

                                    校   長   濵﨑 年久

入校許可証着用のお願い

暑さが厳しい季節ですが、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は三国丘高等学校のＰＴＡ活動に、ご協力をいただき誠に有難うございます。

さて、皆様もご存じのとおり、三国丘高等学校は建物の構造上、校舎と体育館の間に、

一般道が通っておりますため、部外者が入りやすい構造となっております。また新型コロナ

ウイルス感染症の感染防止の観点からも、部外者の立ち入りやセキュリティを強化する必要

がございます。

 つきましては、ＰＴＡ役員並びに常任委員であることが識別できますように、入校許可証

を発行させていただくことになりました。校内に立ち入る時には、必ず入校許可証をご着用

いただきますようお願い申し上げます。

また、来校及び退校の確認のため、出欠確認を行う会議や行事、懇談等以外で来校された場

合は、これまでどおり事務室受付の来校者名簿への記入をお願いいたします。

入校許可証は在校中 3 年間使用しますので、大切に保管管理をお願いいたします。

年度が変わりまして、役名など内容に変更がございましたら、都度交換させていただきます。

皆様のご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

☆PTA 役員、常任委員としてご来校の場合のみ着用；

例；PTA 関係（役員会、運営委員会、小委員会）、後援会関係への集まりのときに限る

《 来校者名簿への記載 》

＊学年連絡会、懇談会、学校行事関係（文化祭、体育祭、卒業式、入学式、授業見学）な

どの学校からの正式な案内がなく、一保護者としてご来校の場合は、事務室の受付で「来

校者名簿」にお名前のご記入をお願いいたします。